
 
 

 

           ISTITUTO COMPRENSIVO            

                    MONTEGRANARO  
                                              Sc. Infanzia , Sc. Primaria , Sc. Secondaria di I grado  di Montegranaro  

Cod. Mecc.: APIC824008     e-mail: APIC824008@istruzione.it   - APIC824008@PEC.ISTRUZIONE.IT 
via Martiri d’Ungheria, n. 98 - 63812 - MONTEGRANARO        0734-891987 - fax 892685   -  c.f. 90030460449 

 
Codice CUP: G94C23000110007 
 
Prot. n.                              lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 
Oggetto: Autorizzazione alla partecipazione all’Avviso pubblico per la realizzazione di percorsi 
formativi volti a favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti 
provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un rafforzamento 
delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministero dell’Istruzione e del Merito 15 
febbraio 2023, n. 25 – Iniziativa Care. 
 
 

IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 
 

Visto   l’avviso prot. 36273 del 15/02/2023 “Realizzazione di percorsi formativi volti a 
favorire l’inclusione degli alunni e alunne, delle studentesse e degli studenti 
provenienti dall’Ucraina nel nuovo contesto scolastico e sociale, anche attraverso un 
rafforzamento delle competenze chiave, in attuazione del decreto del Ministero 
dell’Istruzione e del Merito 15 febbraio 2023, n. 25 – Iniziativa Care – Azione 10.1.1-
10.2.2- 10.3.1”; 

Visto  l’inoltro del Progetto “Alfabetizzazione in Italiano L2”, protocollato con n. 3109 del 
27/03/2023;  

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

 
DELIBERA 

 
-All’unanimità l’autorizzazione alla partecipazione all’avviso in oggetto.  
-Che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto. 

 

APIC824008 - A4OKBDW - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004155 - 28/04/2023 - II.1 - E


